KOMYHAJIbHUH BUIIIUI HABUAJIBHUM 3AKJIA T
«XAPKIBCBKA AKAJIEMISI HEIEPEPBHOI OCBITH»

HAKA3

M. XapkiB

Bix 11.11.2024 Ne 117-cyo/B

IIpo Bumyck cayxa4iB

V¥ 3B’A3KY 13 YCHIIIHUM 3aBEPUICHHAM HAaBYAaHHS 32 POOOYOI0 HABYAIBHOIO MTPOrPaMOIO 3 MiITOTOBKH
BUMTENIB, sKI 3a0e3meuyroTh peanizamito JlepkaBHOro craHmapTy 0a30BO1 CEPEeIHBOI OCBITH B JAPYrOMY
UKJIi 0a30BO1 cepeHboi OcBiTH (0a30Be mpeaMeTHe HaB4YaHHs) y 2024/25 HaBYAILHOMY POIli 332 TEMOIO:
«HVYUI: npoextyBaHHs ocBiTHhOTO Tiporiecy B II mukii (6a3oBe mpenMeTHe HaBYaHHs) 0a30BOi cepeaHbOT
OCBiTH" MaTeMaTHU4Ha OCBITHS ramy3b) B 00csa3i 30 rogun / 1 kpeaut (Tepmin HaBuanHs 3 05.11.2024 mo
11.11.2024, nucraniiitHa ¢popma)

HAKA3VIO:

1. Bupmaru ceprudikaru mpo migBuiieHHs kBamidikamii cayxadam rpynu Ne 117-cy06 BiamoBigHO

IIO CIIUCKY:

1. AmnToHenko-Hemeper [puna BanentnniBHa HoBoBogonaspka cenumina rpomaga  117-cy6/01
XapKiBChKOTO palioHy

2. Bonmupesa Harans AnarosniiBHa XoJIOAHOTIPChKUH palioH 117-cy6/02
XapKiBChKOT MICBKOI pajiu

3. BepOenpuyk Pycnana CepriiBaa XO0JOTHOTIPCHKHUN paiioH 117-cy6/03
XapKkiBCbKO1 MiCBbKOT paaun

4.  T'mama3nina Banentuna MukonaiBHa XoJOAHOTIPCHKUH palioH 117-cy6/04
XapKiBChbKOT MICBKOI paan

5. Hextsap Mapuna Bonogumupisaa CanriBchbkuii paiioH, 117-cy6/05
XapkiBCbKOT MiCBbKOT paan

6.  [obOpoBoisbcrka Jlronmuna JmutpiBaa HoBoBogonasbka cenuinna rpomaga  117-cy6/06
XapKiBCHKOTO pailoHy

7. Hdymkeuu Beponika CraHicnaBiBHa XOoNOAHOTIPCHKUH paiioH 117-cy6/07
XapkiBCcbKO1 MiChKOI paan

8. €pTymenko Jmurpo MukonaiioBuy HoBoBogonaspka cenumnba rpomaga  117-cy6/08
XapKiBCHKOTO paiioHy

9.  Xunenko Banentuna BacunisHa HoBoBopona3sbka cenuiina rpomaga  117-cy6/09
XapKiBCHKOTO pailoHy

10. Kamroxxaa Hanis [BaniBHa XO0JOTHOTIPCHKHUNA paiioH 117-cy6/10
XapkiBCbKO1 MiCBbKOT panu

11.  Kapnenko lOnis Bopucisna Oo6:acHi 3akiaan/MicbKa Mepexa 117-cy6/11

12.  Kac'suaenko Jlimis ['puropiBaa XO0JOTHOTIPCHKUN paiioH 117-cy6/12
XapKiBChKOT MICBKOI pajiu

13.  Kamnyn Onekcanap IBanoBu4 Jlro6otuceka MIU 117-cy6/13
XapKiBCHKOTO palioHy

14. Jlazapenko IHHa AHaromniiBHa HoBoBojgonasbka cenuinza rpomaga  117-cy6/14
XapKiBCHKOTO paiioHy

15. Jlammmaa Citnana CepriiBHa XO0IOHOTIPCHKUI paiioH 117-cy6/15
XapKiBChKOT MICBKOI paan

16. JlurBunenko Oabra MuxaiiiBHa HoBoBopona3sbka cenuiina rpomaga  117-cy6/16

XapKiBCHKOTO palioHy



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

MakieBa Tersaa [TaBmiBHA
Menamenosa Onena OnekcanapiBHa
[Manamapuyx [apiss MukonaiBHa
[epenpiit Karepura CrenaniBHa
[Terpenko Onena MukosnaiBHa
[Tomazan [aHa IBaHiBHA

[Tonoa Bikropis CepriiBaa
IToutaproBa TeTsHa ['enHaiiBHA
Ckuba Bacwuis CeprifioBud
CwmipHoBa Tersaa OnekciiBHa
Crpynosa Paica OnexcanapiBHa
Tumenko Onena AHaToiiBHA
®izep Onpra Bonogumupisaa
®dypcosa Oinena BikropiBHa

Hubyneauk borman BacunsoBud

YepeaaiueHko AHacTaciss AHaTOTIIBHA

IIIunenko Oxcana MukosaiBHa

HoBoBogonaspka cenumina rpoMaza
XapKiBCHKOTO pailoHy
Besmonisecrka CI'

XapkiBCHKOTO palioHy
HoBoBogomnaspka cenuina rpoMaza
XapKiBCHKOTO paiioHy
HoBoBogona3pka cenuinHa rpoMana
XapKiBCHKOTO pailoHy
X0n0JHOTIPCHKHIA PalioH
XapkiBCbKOT MiCBbKOT panu
HoBoBogona3pka cenuinHa rpoMana
XapKiBCHKOTO pailoHy
X0m0JHOTIPCHKHIA palioH
XapkiBCbKO1 MiCBbKOT panu
X0JIOIHOTIPCHKUI paiioH
XapkiBchKOT MiCBKOT pau
HoBoBogona3bka cenuina rpoMana
XapKiBCHKOTO paiioHy
HoBoBopona3spka cenuiiHa rpoMaja
XapKiBCHKOTO paiioHy
HoBoBogona3bka cenuinza rpoMana
XapKiBCHKOTO paiioHy
HoBoBogonasbka cenuiina rpoMana
XapKiBCHKOTO paiioHy
X0OIHOTIPCHKUI paiioH
XapKiBChKOT MICBKOI pajiu
BinbxiBceka CI'

XapKiBChKOTO paiiony
HoBoBogomna3spka cenuiina rpoMaza
XapKiBCHKOTO paiioHy

CanriBchkuit paiton XapKiBCbKOi
MiCBKO1 paju

HoBoBopona3sska cenuinHa rpoMaja
XapKiBCHKOTO palioHy

117-cy6/17
117-cy6/18
117-cy6/19
117-cy6/20
117-cy6/21
117-cy6/22
117-cy6/23
117-cy6/24
117-cy6/25
117-cy6/26
117-cy6/27
117-cy6/28
117-cy6/29
117-cy6/30
117-cy6/31
117-cy6/32

117-cy6/33

2. KoHTposib 32 BHKOHAHHSM LbOI'O Haka3y IOKJIACTH Ha IMPOPEKTOpa 3 HABYAIBHOI

Bizu:

po6otu Jlrommuny JIV3AH.

PekTop

JIronmuna JIV3AH
Tersna [TAITEPHOBA

nionucano

JIro60B [IOKPOEBA



